
Exclusivo para nuestros usuarios

Exclusivo para nuestros usuarios

Disfruta de descuentos en hoteles, restaurantes, 
experiencias y más

satena.com

10%
En tarifas de hospedajecorozalplaza.hotel@gmail.com

Presentando Cédula y tiquetes de SATENA+57 301 7 267 675
5 2840370

Corozal

 nogalsuitehotel.ipiales@gmail.com

Presentando Cédula y tiquetes de SATENA3159279179

Ipiales

10%
Presentando Cédula y tiquetes de SATENA

Ipiales

15%
Plan familiar Flamingo

comercial3@viajesflamingo.com Presentando Cédula y tiquetes de SATENA
+57 320 4 979 901

Cali

En tarifas de hospedaje
20%

 nogalsuitehotel.ipiales@gmail.com

+57 315 9 279 179

En tarifas de restaurante

nogalsuitehotel@hotmail.com

Presentando Cédula y tiquetes de SATENA315 413 52 27

Pasto

En tarifas de hospedaje
20%

10%
Presentando Cédula y tiquetes de SATENA

Pasto

nogalsuitehotel@hotmail.com

315 413 52 27

En tarifas de restaurante

Tarifas desde

comercial@hotelvanguardianatural.com

Alojamiento Incluye desayuno, por persona por noche, No Incluye IVA 19%
+57 313 7 808 557

Villavicencio

15%
En hospedaje temporada baja

comercial3@viajesflamingo.com desde 2 noches 3 días
Presentando Cédula y tiquetes de SATENA+57 320 4 979 901

Tolú

HABITACIÓN    STANDARD   SUPERIOR  ESPECIAL   MÚLTIPLE

SENCILLA          $ 126.000      $149.000   $180.200
DOBLE               $180.000        $226.000  $271.000     $190.000 
TRIPLE                                                                                    $226.000 
CUADRUPLE                                                                         $ 267.000

glampinglagunasagrada@gmail.com

Válido entre 1 de julio y 20 de diciembre  2023
+57 317 734 55 96

 Ubaque - Cundinamarca

15%
En hospedaje temporada baja

10%
En tarifas de hospedaje reservas@glamping-colombia.com de domingo a viernes

No acumulable con otros descuentos internos o externos 
+57 311 258 98 71

Guatavita

experienciasguatavita@gmail.com

Válido hasta seis (6) meses después de la compra del tiquete 
+57 312 247 70 98

Guatavita

10%
En el catálogo de hospedaje y
actividades 

10%
Presentando voucher o tiquetes de SATENAcarolina590@gmail.com

gedmaros@gmail.com

En tarifas de alojamiento  

Villavicencio

10%
Presentando voucher o tiquetes de SATENAbuggyaventuratours@gmail.com

301 409 64 80

En tarifas de recorridos

La Unión - Antioquia

Presentando voucher o tiquetes de SATENA

316 6197 903 

Cóctel de bienvenida

Florencia - Caquetá

10%
Presentando voucher o tiquetes de SATENAbuggyaventuratours@gmail.com

301 409 64 80

En servicio de cafeteria

La Unión - Antioquia

20%
Presentando tiquetes de SATENA321 4139067

hotelperladelmar14@gmail.com

En alojamiento

San Vicente del Caguán

10%
Presentando tiquetes de SATENA

312 5459 385

En alojamiento

San Vicente del Caguán

15%
Presentando tiquetes de SATENAparaisoturisticoagenciayhotel@gmail.com

311 2638 020 / 313 4026 514

En alojamiento

San Vicente del Caguán

15%
En tarifas de alojamiento

Valencia - Venezuela

Presentando pasabordo o tiquetes de SATENAreservaciones@cristalparkhotel.com

+58-241-8208907

Recuerda hacer tu reserva 
hasta con 24 horas de 

anticipación

hoteljuanchito4@gmail.com

15%
Presentando tiquetes de SATENAparaisoturisticoagenciayhotel@gmail.com

311 2638 020 / 313 4026 514

En alojamiento

San Vicente del Caguán

10%
Presentando tiquetes de SATENA

314 3533 427
dismovarzomacsas@gmail.com

En la carta

San Vicente del Caguán


